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@ montags bis freitags samstags sonn- und feiertags

-
Haltestellen Abfahrtszeiten
Wuppertal EichenstraBe 512 532 552 18.52 19.12/10.02 10.32 11.02 18.32 19.0210.02 10.32 11.02 18.32 19.02
- EschenstraBe 12 32 B2 52 12 02 3 02 2 02 02 32 02 2 02
- Rotter Platz 13 33 53 53 13 03 33 03 33 03 03 33 03 33 03
- Thorner StraBe 14 34 54 54 14| 04 34 04 34 04 04 34 04 3 04
- Posener StraBe 15 35 55 55 15 05 35 05 3% 05 05 3 05 35 05
- Bromberger StraBe/WSW 16 36 57 57 17) 07 37 07 37 071 07 37 07 37 07
- Camaper Platz/WSW 17 37 58 58 18 08 38 08 38 08 08 38 08 38 08
- Petrus-Krankenhaus 18 38 59 59 19 09 39 09 39 09 09 39 09 39 09
- Landwehrplatz 19 39 6.01 1901 21 11 4 1 a4 11 11 4 11 4 1
- Alter Markt (Bstg 3; an| 522 542 6.05 19.05 19.2510.15 10.45 11.15 18.45 19.15/10.15 10.45 11.15 18.45 19.15
- Alter Markt (Bstg 3 ab| 5.26 6.06 19.06 19.26/10.16 10.46 11.16 18.46 19.16/10.16 10.46 11.16 18.46 19.16
- Herzogbricke 27 07 alle 07 27| 17 47 17 alle 47 17| 17 47 17 alle 47 17
- BréndstromstraBe 28 08 20 08 28 18 48 18 30 48 18 18 48 18 30 48 18
- SchnurstraBe 29 09 Mn. 09 29 19 49 19 Min. 49 19| 19 49 19 Min. 49 19
- WerléstraBe (Bstg 1) 31 i 1131 21 51 2 50 21 21 51 21 51 21
- Auf der Bleiche 32 12 2 3 2 5 2 52 22| 22 52 2 52 22
- ErwinstraBe 33 13 13 33 23 53 23 53 23| 23 53 28 53 23
- Lenneper StraBe 35 15 15 35 25 55 25 55 25 25 55 25 55 25
- Bockmuhlbriicke 35 15 15 3| 25 5 25 55 25 25 55 25 55 25
- Badische StraBe 36 16 16 36 26 56 26 5 26| 26 56 26 5 26
- Langerfeld Markt 38 18 18 38 28 58 28 58 28 28 58 28 58 28
- Am Timpen 40 20 20 40, 30 11.00 30 19.00 30| 30 11.00 30 19.00 30
- Ehrenberger StraBe 40 20 20 40 30 00 30 00 30 30 00 30 0 30
- FlexstralBe 41 21 21 4] 31 01 3 01 3] 31 01 31 01 31
- Pillsohde 42 22 2 42 3 02 3R 02 32 32 02 3R 02 32
- DieselstraBe Schleife 5.45 6.25 19.25 19.45/10.35 11.05 11.35 19.05 19.35/10.35 11.05 11.35 19.05 19.35

Zwischen EichenstraBe und Alter Markt siehe auch Linie 614

Zwischen Alter Markt und Lenneper StraBe Taktangebot mit Linie 611
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@ montags bis freitags samstags sonn- und feiertags

Haltestellen Abfahrtszeiten

Wuppertal Dieselstr. Schleife 551 6.1 18.31 18.51| 9.21 9.51 10.21 18.21 18.51| 9.51 10.21 10.51 18.21 18.51
- Pulsohde 51 11 31 51 21 51 21 21 51| 51 21 51 21 51
- FlexstraBe 52 12 32 52 2 52 2 22 52| 52 2 52 22 52
- Ehrenberger StraBe 53 13 33 53 23 53 23 23 53 53 23 53 23 53
- Am Timpen 5 16 36 56 26 56 26 26 56| 56 26 56 26 56
- Langerfeld Markt 57 17 37 57\ 27 57 27 27 571 57 27 57 27 57
- Badische StraBe 59 19 39 59 29 59 29 29 59] 59 29 59 29 59
- Bockmuhlbriicke 6.00 20 40 19.001 30 10.00 30 30 19.00110.00 30 11.00 30 19.00
- Lenneper StraBe an 6.02 6.22 18.42 19.02| 9.32 10.02 10.32 18.32 19.02/10.02 10.32 11.02 18.32 19.02
- Lenneper StrafBe ab 6.03 6.23 18.43 19.03| 9.32 10.02 10.32 18.32 19.02|10.02 10.32 11.02 18.32 19.02
- ErwinstraBe 03 23 43 03 32 02 3R 2 02 02 332 02 2 02
- Auf der Bleiche 04 24 4 04 33 03 33 33 03 03 33 03 33 03
- WerléstraBe (Bstg 2) 07 27 47 07 36 06 36 36 06 06 36 06 36 06
- SchnurstraBe 08 28 48 08 37 07 37 37 071 07 37 07 37 07
- BréndstrémstraBe 10 30 ale 50 10] 39 09 39 ale 39 09 09 39 09 ale 39 09
- Herzogbriicke 11 31 20 51 11] 40 10 40 30 40 10| 10 40 10 30 40 10
- Alter Markt/Fischertal 12 32 Min. 52 12 41 11 4 Mn M 1) 11 4 11 Mn 4 1
- Alter Markt (Bstg 8; an 6.15 6.35 18.55 19.15| 9.44 10.14 10.44 18.44 19.14/10.14 10.44 11.14 18.44 19.14
- Alter Markt (Bstg 8 ab| 5.56 6.16 6.36 18.56 19.16| 9.45 10.15 10.45 18.45 19.15/10.15 10.45 11.15 18.45 19.15
- Landwehrplatz 5 16 36 56 16| 45 15 45 45 15/ 15 45 15 45 15
- Petrus-Krankenhaus 57 17 37 57 17 46 16 46 46 16| 16 46 16 46 16
- Garnaper Platz/WSW 58 18 38 58 18| 47 17 47 47 17| 17 47 17 47 17
- Bromberger StraBe/WSW 6.00 20 40 1900 20| 49 19 49 49 19] 19 49 19 49 19
- Posener StraBe 02 22 4 02 22| 51 21 51 51 21 21 51 21 51 21
- Thorner StrafBe 03 23 43 03 22 52 22 52 52 20 2 52 22 52 21
- Rotter Platz 04 24 44 04 23 53 23 53 53 22| 23 53 23 53 22
- EschenstraBe 05 25 45 05 24 54 24 54 54 23| 24 54 24 54 23
- Rosenstrafe 06 26 46 06 25/ 55 25 55 55 24| 25 55 25 55 24
- KastanienstraBe 07 271 47 07 26/ 5 26 56 5 25| 26 56 26 5 25
- TulpenstraBe 08 28 48 08 27/ 57 27 57 57 26| 27 57 27 57 26
- EichenstraBe 612 632 6.52 19.12 19.30/10.01 10.31 11.01 19.01 19.29/10.31 11.01 11.31 19.01 19.29

Zwischen Lenneper StraBe und Alter Markt Taktangebot mit Linie 611

Zwischen Alter Markt und EichenstraBe siehe auch Linie 614

Ab EichenstraBe alle Fahrten direkt weiter als Linie 604 oder 614 in Richtung Alter Markt.
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